
       
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
DELL’UNIONE DI COMUNI LOMBARDA ‘ADDA 

MARTESANA’ 
Via Martiri della Liberazione n. 11 – 20060 Pozzuolo Martesana 

Città Metropolitana di Milano 
COMUNI DI BELLINZAGO LOMBARDO, LISCATE, POZZUOLO MARTESANA E TRUCCAZZANO 

 
 
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL’ART. 36 DEL D.LGS. N. 50/2016, 
DEL SEGUENTE SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA E ALTRE UTENZE COMUNE DI 
BELLINZAGO LOMBARDO. CIG 7106722C82. 
 

PROVVEDIMENTO AMMESSI E ESCLUSI 
 
Preso atto che entro il termine previsto delle ore 11.00 del giorno 18.07.2017, sono pervenute le 
seguenti offerte valide: 
- Punto Ristorazione S.r.l. con sede a GORLE in via Via Roma n. 16 P.I. 01419010168 

 
AMMESSI 
 
- Punto Ristorazione S.r.l. con sede a GORLE in via Via Roma n. 16 P.I. 01419010168 

 
ESCLUSI 
 
-------- 
 
Letto, confermato e sottoscritto, 25.07.2017 
 
F.to dr Giampiero Cominetti 
Reponsabile CUC 
 
 

                        


